TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

*
Số         -GM/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

Kính gửi: ………………………….……………………………….

……………………….………………………………….

Thực hiện Chương trình công tác và ý kiến của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Văn

phòng Tỉnh ủy kính mời đồng chí dự họp Ban Chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

thực hiện các công trình trọng điểm, dự án phát triển kinh tế - xã hội có tính lan tỏa

tỉnh Quảng Ngãi và Ban Chỉ đạo giải phóng mặt bằng Dự án đường sắt tốc độ cao

trên trục Bắc - Nam, đoạn qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

1. Thành phần

- Đồng chí Hồ Văn Niên, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư

Tỉnh ủy, Trưởng Ban Chỉ đạo.

- Thành viên Ban Chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện các công

trình trọng điểm, dự án phát triển kinh tế - xã hội có tính lan tỏa tỉnh Quảng Ngãi

được kiện toàn tại Quyết định số 05-QĐ/TU ngày 18/9/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy.

- Thành viên Ban Chỉ đạo giải phóng mặt bằng Dự án đường sắt tốc độ cao

trên trục Bắc - Nam, đoạn qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi được kiện toàn tại Quyết

định số 01-QĐ/TU ngày 15/9/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Đại diện Ban Thường vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh (đề nghị Ban

Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh mời thành phần liên quan dự họp).

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh.

- Đồng chí Phó Giám đốc phụ trách Sở Tài chính.

- Đại diện Phòng Tổng hợp thuộc Văn phòng Tỉnh ủy.

- Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh; Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh;

Cổng thông tin điện tử tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 14/11/2025 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Phòng họp B, tầng 2, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh (52 Hùng

Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

2

3. Công tác chuẩn bị

Sở Xây dựng - Cơ quan Thường trực của 02 Ban Chỉ đạo chuẩn bị nội dung

tài liệu (theo số liệu mới nhất) gửi Thường trực Ban Chỉ đạo trước ngày 12/11/2025

và các điều kiện cần thiết để phục vụ cuộc họp.

4. Tài liệu Hội nghị

Đề nghị các đồng chí tải tài liệu tại mã QR - Code ở bên dưới để phục vụ

nghiên cứu, tham gia thảo luận tại cuộc họp.

Kính mời đồng chí dự buổi làm việc.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Sở Xây dựng,

- VPTU: PCVP, P.TH, P.QT,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc Bích

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T14:44:43+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Nguyễn Thị Ngọc Bích<NguyenThiNgocBich@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T08:21:30+0000
	Not specified

		2025-11-07T08:21:31+0000
	Not specified

		2025-11-07T08:21:32+0000
	Not specified